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騎師今季成績及分場表

練馬師今季成績及分場表
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第一場
第五班
1400米
（草地）

評分（0-40）

6.朗日雪峰
8檔（霍）

2.悠悠乾坤
4檔（拿）

9.爆熱
10檔（鍾）

4.荃程路通
11檔（妮）
1.快樂奇兵
7檔（潘）

7.幸運福星
2檔（弘）

3.同喜
13檔（布）
8.東昇鉞
5檔（綸）

11.全神貫注
6檔（樂）

13.嘉應威風
14檔（度）

12.專家
9檔（班）

10.歷險大將
12檔（奧）

14.飛躍凱旋
1檔（田）

5.發光發亮
3檔（紹）

第二場
第四班
1000米
（草地）

評分（40-60）
11.有你有我
11檔（度）

14.閃電星福
4檔（剛）

5.官金騏
8檔（潘）

4.賢者威楓
7檔（布）

10.快樂高球
1檔（班）

12.加州本事
6檔（紹）
3.小魔怪
3檔（樂）

2.踏雪尋梅
9檔（霍）

8.勁駿齊心
2檔（顯）

6.俏眼光
10檔（田）

1.常嚐發財
12檔（綸）
9.團結勇士
13檔（俊）

7.鳳翼天翔
14檔（拿）

13.駿皇勝
5檔（弘）

第三場
第四班
1800米
（草地）

評分（40-60）
9.妙算奇勝
2檔（霍）

12.禾道威
9檔（艾）

6.年年友福
7檔（田）

3.爆出美麗
5檔（潘）

13.雙贏
3檔（俊）
1.一支箭
10檔（明）

5.明亮天下
11檔（奧）

7.佰勝金龍
12檔（樂）

8.蜜蜜送
4檔（董）

14.風起雲湧
6檔（班）

10.幸運同行
1檔（拿）

11.精算特殊
8檔（希）

2.包裝旋風
13檔（布）
4.同益善
14檔（剛）

第四場
第四班
1400米
（草地）

評分（40-60）

10.文明福星
14檔（衛）

5.加州活力
2檔（鍾）

9.金風萬里
13檔（潘）
14.籐王駒
6檔（明）

6.黃金騎士
5檔（堯）

7.自動自覺
8檔（度）

11.始終如一
10檔（剛）

12.浪漫喜宴
1檔（顯）

3.精算激流
12檔（拿）

13.前衛火影
4檔（田）

1.時尚歡欣
3檔（樂）
8.豐辰
9檔（奧）

2.令狐沖
7檔（弘）
4.戀愛狂
11檔（布）

第五場
第四班
1400米
（草地）

評分（40-60）
5.一生好彩
12檔（樂）
7.大千雄心
14檔（霍）
2.榮利雙收
2檔（拿）

10.萬事得意
6檔（剛）

12.暴風一族
3檔（希）

13.長峰小子
5檔（明）

8.彩虹七色
8檔（俊）

3.凱旋王者
4檔（潘）

9.天蓬貓
7檔（田）

14.多彩多姿
9檔（綸）
1.火悟空
13檔（艾）

11.金快飛飛
10檔（班）

4.友瑩仁
11檔（堯）
6.如蝶翩翩
1檔（布）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）
11.手錶之星
4檔（霍）

8.葳莉非凡
2檔（弘）

6.嘉應駿昇
1檔（田）

10.金玉良言
5檔（奧）

3.包裝戰將
9檔（潘）

4.會當凌
6檔（樂）

7.洪才
11檔（布）
9.冠輝皇
10檔（明）

1.皇金合
8檔（剛）

2.友瑩亮
12檔（堯）
5.戰寶
3檔（艾）
12.天比高
7檔（俊）

第七場
公開賽
1600米
（草地）
二級賽

6.祝願
11檔（度）

14.智取神駒
4檔（班）

4.美麗同享
14檔（俊）

7.合夥奔馳
10檔（董）

10.百賀飛駒
3檔（綸）

8.越駿歡欣
8檔（田）

12.知足常樂
7檔（衛）

1.遨遊氣泡
6檔（明）

5.直線力山
1檔（弘）

9.永遠美麗
5檔（紹）

3.紅運帝王
13檔（剛）
11.安騁
2檔（艾）

2.錶之銀河
9檔（樂）

13.維港智能
12檔（鍾）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）
4.晒冷
2檔（霍）

1.飲杯
5檔（布）
7.狼來了
11檔（剛）
9.久久為軍
7檔（鍾）

8.見義勇為
6檔（度）

2.錶之星河
1檔（潘）

5.久久為昇
4檔（明）

10.合夥飛馳
12檔（田）

3.耀寶
8檔（艾）

11.光年程祥
3檔（紹）

6.天賜喜
10檔（樂）

12.添開心
9檔（班）

第九場
第三班
1400米
（草地）

評分（60-80）
14.千杯不醉
11檔（希）
8.寶賢得得
12檔（堯）

12.久久為尊
7檔（剛）
13.龍之邦
1檔（綸）
9.亞機拉
13檔（鍾）

7.確好勁
9檔（俊）

5.哈羅威
2檔（樂）

3.大眾福星
10檔（潘）

2.非凡豪傑
4檔（班）

6.假面騎士
3檔（紹）

4.駿奕快車
14檔（明）

1.神馳
5檔（布）

10.同心同樂
8檔（艾）

11.榮駿大道
6檔（田）

第十場
第三班
1600米
（草地）

評分（60-80）
10.勁沙塵
4檔（度）
12.滿心星
11檔（弘）

14.火焰閃爍
9檔（田）

5.美麗星晨
10檔（潘）

3.元朗精英
12檔（綸）

11.八仟財陞
13檔（俊）

9.加州熱浪
6檔（樂）

7.龍城精將
7檔（布）

2.金勝名駒
3檔（剛）

1.非惟僥倖
8檔（霍）

13.泰泰精神
14檔（紹）

4.幸運派彩
2檔（奧）

6.我做到
5檔（艾）

8.英駿飛駒
1檔（拿）

騎師

潘 頓

布 文

霍 宏 聲

巴 度

希 威 森

田 泰 安

艾 兆 禮

黃 智 弘

何 澤 堯

周 俊 樂

鍾 易 禮

班 德 禮

梁 家 俊

黃 寶 妮

蔡 明 紹

艾 道 拿

奧 爾 民

楊 明 綸

巫 顯 東

潘 明 輝

金 誠 剛

董 明 朗

潘 大 衛
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第一場
第五班
1400米
（草地）

評分（0-40）

1.快樂奇兵
7檔（賀）
3.同喜

13檔（韋）
6.朗日雪峰
8檔（方）

13.嘉應威風
14檔（蔡）

14.飛躍凱旋
1檔（桂）

7.幸運福星
2檔（巫）

11.全神貫注
6檔（姚）
9.爆熱

10檔（東）
12.專家
9檔（丁）

4.荃程路通
11檔（文）
5.發光發亮
3檔（葉）

2.悠悠乾坤
4檔（希）

10.歷險大將
12檔（徐）
8.東昇鉞
5檔（賢）

第二場
第四班
1000米
（草地）

評分（40-60）

5.官金騏
8檔（文）

4.賢者威楓
7檔（賀）

2.踏雪尋梅
9檔（韋）

11.有你有我
11檔（廖）

6.俏眼光
10檔（蔡）

13.駿皇勝
5檔（葉）

3.小魔怪
3檔（巫）

10.快樂高球
1檔（羅）

9.團結勇士
13檔（鄭）

12.加州本事
6檔（巫）

7.鳳翼天翔
14檔（伍）

1.常嚐發財
12檔（丁）
8.勁駿齊心
2檔（賢）

14.閃電星福
4檔（沈）

第三場
第四班
1800米
（草地）

評分（40-60）

3.爆出美麗
5檔（東）

2.包裝旋風
13檔（伍）
9.妙算奇勝
2檔（廖）

11.精算特殊
8檔（鄭）

6.年年友福
7檔（沈）
12.禾道威
9檔（希）

7.佰勝金龍
12檔（巫）

14.風起雲湧
6檔（賢）
13.雙贏
3檔（文）

10.幸運同行
1檔（蔡）

5.明亮天下
11檔（羅）

1.一支箭
10檔（賀）
4.同益善
14檔（游）
8.蜜蜜送
4檔（韋）

第四場
第四班
1400米
（草地）

評分（40-60）

9.金風萬里
13檔（黎）
4.戀愛狂
11檔（葉）

7.自動自覺
8檔（羅）

13.前衛火影
4檔（丁）

2.令狐沖
7檔（游）

6.黃金騎士
5檔（呂）

1.時尚歡欣
3檔（鄭）

5.加州活力
2檔（東）

3.精算激流
12檔（蔡）
8.豐辰
9檔（徐）

12.浪漫喜宴
1檔（姚）
14.籐王駒
6檔（文）

11.始終如一
10檔（賢）

10. 文明福星
14檔（希）

第五場
第四班
1400米
（草地）

評分（40-60）

3.凱旋王者
4檔（羅）

6.如蝶翩翩
1檔（游）

7.大千雄心
14檔（方）

12.暴風一族
3檔（黎）
9.天蓬貓
7檔（巫）
1.火悟空
13檔（姚）

4.友瑩仁
11檔（伍）
5.一生好彩
12檔（廖）

11.金快飛飛
10檔（丁）
8.彩虹七色
8檔（呂）

2.榮利雙收
2檔（希）

14.多彩多姿
9檔（賢）

13.長峰小子
5檔（賀）

10.萬事得意
6檔（東）

第六場
第四班
1200米
（草地）

評分（40-60）

3.包裝戰將
9檔（呂）
7.洪才

11檔（賢）
11.手錶之星
4檔（廖）

6.嘉應駿昇
1檔（希）
5.戰寶
3檔（游）

8.葳莉非凡
2檔（方）
2.友瑩亮
12檔（伍）
4.會當凌
6檔（巫）

12.天比高
7檔（葉）

10.金玉良言
5檔（賀）

9.冠輝皇
10檔（姚）
1.皇金合
8檔（丁）

第七場
公開賽
1600米
（草地）
二級賽

6.祝願
11檔（廖）

8.越駿歡欣
8檔（羅）
11.安騁
2檔（蔡）

5.直線力山
1檔（姚）

2.錶之銀河
9檔（伍）

13.維港智能
12檔（游）

14.智取神駒
4檔（沈）

4.美麗同享
14檔（東）

9.永遠美麗
5檔（蔡）

10.百賀飛駒
3檔（呂）

1.遨遊氣泡
6檔（姚）

3.紅運帝王
13檔（蔡）
7.合夥奔馳
10檔（呂）

12. 知足常樂
7檔（羅）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（60-80）

2.錶之星河
1檔（文）
1.飲杯
5檔（希）
4.晒冷
2檔（廖）

8.見義勇為
6檔（黎）

10.合夥飛馳
12檔（呂）
3.耀寶
8檔（羅）

6.天賜喜
10檔（姚）
9.久久為軍
7檔（東）
12.添開心
9檔（伍）

11.光年程祥
3檔（巫）

5.久久為昇
4檔（賀）
7.狼來了
11檔（沈）

第九場
第三班
1400米
（草地）

評分（60-80）

3.大眾福星
10檔（羅）
1.神馳
5檔（蔡）

14.千杯不醉
11檔（廖）

11.榮駿大道
6檔（葉）

10.同心同樂
8檔（游）

8.寶賢得得
12檔（方）
5.哈羅威
2檔（呂）
9.亞機拉
13檔（東）
2.非凡豪傑
4檔（巫）
7.確好勁
9檔（文）

6.假面騎士
3檔（賢）

13.龍之邦
1檔（沈）

4.駿奕快車
14檔（姚）

12.久久為尊
7檔（希）

第十場
第三班
1600米
（草地）

評分（60-80）

5.美麗星晨
10檔（東）
7.龍城精將
7檔（韋）

1.非惟僥倖
8檔（姚）
10.勁沙塵
4檔（廖）

14.火焰閃爍
9檔（希）
6.我做到
5檔（伍）
12.滿心星
11檔（方）

9.加州熱浪
6檔（巫）

11.八仟財陞
13檔（羅）

13.泰泰精神
14檔（蔡）
8.英駿飛駒
1檔（游）

4.幸運派彩
2檔（徐）

3.元朗精英
12檔（文）

2.金勝名駒
3檔（賢）

近十次騎師王結果
日期

15/10
12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9
17/9
14/9
10/9

騎師王

何澤堯
潘 頓
潘 頓
霍宏聲
潘 頓
潘 頓
退 款
田泰安
巴 度
布 文

得分

40
30
42
50
52
56
-
30
40
30

今期周俊樂出足十場
大陣仗，多匹私家馬匹
上陣，力爭佳績。「小
魔怪」上仗初出雖受困
於形勢，但仍能追回至
第四，展現潛力；「一
生好彩」與「會當凌」
兩匹新勝馬今仗再戰同
程，狀態持續，連捷機
會不容忽視。
此外，周俊樂接「錶
之銀河」帥權出戰沙田
錦標，賽前三課試閘親
力親為，力求衛冕沙田
錦標，且看能否成為騎
師王。

推介：周俊樂

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
周 俊 樂
布 文
田 泰 安
霍 宏 聲
艾 兆 禮
巴 度
梁 家 俊
潘 明 輝
班 德 禮
楊 明 綸
黃 智 弘
金 誠 剛
其他騎師：

艾道拿 董明朗
何澤堯 希威森
潘大衛 蔡明紹
巫顯東 黃寶妮
奧爾民 鍾易禮

賠率

1.45
7
9
14
20
30
30
30
50
50
85
75
75

40

上次得分/
排名
22/3
16/5
24/2
16/6
18/4
0/14
6/4
12/9
4/11
6/10
0/4
12/8
0/4

18/4

近10次
平均得分
34.8
8.9
13.2
14
12.6
9.8
12.6
9.1
5.8
6.8
4.2
9.8
3.2

不適用

周俊樂私家馬出擊

東廐靠轉倉馬搶分
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

廖 康 銘
文 家 良
呂 健 威
告 東 尼
姚 本 輝
巫 偉 傑
羅 富 全
蔡 約 翰
大衛希斯
賀 賢
游 達 榮
伍 鵬 志
蘇 偉 賢
丁 冠 豪
其他練馬師：
桂福特 方嘉柏
葉楚航 沈集成
鄭俊偉 黎昭昇
徐雨石 韋 達

賠率

4.25
6
7
7
7
12
15
12
18
22
30
35
50
75

40

上次得分/
排名
12/7
22/5
24/1
6/11
4/14
10/9
6/13
0/13
10/8
0/15
20/6
0/13
0/13
0/13

6/13

近10次
平均得分
21.2
13
10.6
16.2
6.2
6.8
9
5.4
17.4
13.3
3.8
5.8
8.6
4.8

不適用

英駿飛駒一檔爭多寶

冬風

勝在
駟方

今期田草10場賽事，第七場和第十場均
有100萬港元多寶注入四重彩及四連環合
併彩池，這次我認為第十場較有信心，
「英駿飛駒」上季同程三捷，在836場次

首次升班後早段居二疊第五位，入直路後只負「大浪圖
田」半個馬位得亞軍，頭馬升上二班後亦所負不遠，同
場「幸運派彩」今季已交出頭馬，證明三班有力一爭。
這匹6歲馬賽前曾試兩課大閘，在10月9日試閘中四疊
入彎，前面已放離多個馬位故按韁而返，不過餘勢亦
有，可見狀態正上升，今仗抽得一檔，預計能有上仗的
走位，加上重配艾道拿，即使季內首戰入前四機會大。

元朗精英上仗蝕步速
配腳方面，「非惟僥倖」今季易主，操練或稍有瑕

疵，不過馬匹近兩季初出均獲季軍，新鮮感不錯，三四
名宜拖；「元朗精英」上仗蝕外疊和步速仍可接近，亦
應納入考慮。冷
腳 宜 拖 「 我 做
到」，近兩季雖
在谷草發展，但
今季轉型後上，
長直路更合其跑
法 ， 具 爆 冷 潛
力。「勁沙塵」
季初贏馬後，上
仗初上三班再下
一城，潛力優厚
極具威脅。

近十次練馬師王結果
日期

15/10
12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9
17/9
14/9
10/9

練馬師王

呂 健 威
方/東

告 東 尼
大衛希斯
文 家 良
廖 康 銘
退 款
方 嘉 柏
蘇 偉 賢
沈 集 成

得分

24
24
40
34
28
36
-
48
34
28

近期練馬師王處於混
戰局面，連續兩次封王
分數僅僅24分，以現時
每次平均跑9至 10場而
言實屬偏低，反映單純
看出馬數量非最關鍵，
多一個第四名都足以令
威哥上期以點數取勝。
今期告東尼雖然並非
出馬最多馬房，但有多
匹近績不俗的新舊兵力
有力爭取佳績，當中
「爆熱」和「爆出美
麗」一對轉倉馬鬥志高
昂，必然力求爭勝為馬
主交代。

四重彩及四連環推介

第十場

四重彩（共480注）
四連環（共20注）

紅字為馬膽

8
1
3
5
6
10

英 駿 飛 駒
非 惟 僥 倖
元 朗 精 英
美 麗 星 晨
我 做 到
勁 沙 塵

推介：告東尼


